POLLIO, LL geminata, Cognomen Afnia gentis. lapides Capitolini, & alij. Roma, via Latina. In edibus Porcariorum. Apud Atiliū Delphiniū. Charticeti, Fani opid. Casini, in templo D. Marie, in panimento. Ad Lirim fluminum. Mediolani. Contrà tamen in quibusdam inscriptionibus. Roma, in edibus Arberinorum. In agro Bellunen.

POMERIUM, sine diphthongo. libri, & lapides. Rome, affix. parieti, ante D. Lucia Cloacam. Ante aedes Cæsias.

Hinc licet intelligere, quod videor iam sepe monuisse, consuetudinem apud veteres valuisse plurimum: cum Pomerium, non Pomærium, scriberent; licet à Pone, & Mero, id est, Muros, deductum non ignorarent, ut ait Varro, lib. 4. de Serm. Lat. & Linus, lib. 1. nam alioqui, pro V usurpabant Oe, ut Cœrare, pro Cu-

pro Curare; Mæri, pro Muri; Oesus, pro Vfus, apud Ciceronem lib. 2. de Legibus; Mœsia, pro Musia, sive Myisia, & similes Quæ aliquando, si vita, valetudo, & otium supponeret, ex nostra Antiquarum Inscriptiorum libris cognoscuntur. Vide hic infra nostram veterum Notarum Explanationem, in OE, pro V.

POPILLIUS, *LL* geminata. lapides Capitolini & aliis *Rome*, in *edibus Atily Delphinij*. *In horum Carpens.* *Trans Tib.* in *edib. Aurelij Matthei Brixie*, ad *edes Patronianas*. *Gottholongi*, (s. dicitur) in *agro Brixiano*, ad *D. Petri*. *Vnicatum* men l. legitur in *sequentibus*. *Roma*, in *hortis Carpens.* *Ad D. Eustachij*. *In edibus Caprancorum*. *Ibidem*. *Ad D. Thome*, prope *Templi Pacis*. *Ad D. Pauli*. *Prænestine*. *Ibidem*, *summo Templo*. *Tibure*, ad *D. Pauli*. *Pataui*, *apud Cartolarios*, in *cella vinaria*.

POPICOLA, non *PUBLICOLA*, *P. Valerij Cognomina* lapides Capitolini, & alijs. *Linius etiam*, lib. 2. hinc *Cognominis caussam ponit*, quasi à *Populo* coleretur, his verbis: *Latae deinde leges, non solum*, quæ Regi, *suspitione Consulem absolucent*, sed quæ adeò in consuetudinibus *verterent*, ut *Popularem etiam facerent*. *me* *Cognomen factum Poplicole est*. *Valerius quoque*, lib. 2. IV. c. 1. *P. Valerius*, inquit, *populi maiestatem veni rando*, *Poplicola cognomen affectus est*. *Roma*, *apud Maffeios*. *Erut. via Sacra*. *In agro Brixiano*.

POPPÆVS, *geminæ pp*, & cum A. diphthongo. libri, lapides Capitolini, & alijs. *Quamuis aliter legantur in veteri lapide*. *Rome*, in *edibus Porcariorum*.

PORCIUS, *cum c. familia Romana*, à *Porco*; *ut ab Asino, Asinius*; *ab One, Onius*; à *Gallo, Gallius*. libri, lapides Capitolini, & alijs; & *nummus argenteus Ann*

nij Augustini, & alius Francisci Molini, sic inscripti, M. PORCIVS. LÆCA. *Rome*, ad *D. Laurentij*, *extra muros*. *Ad Forum Malii aurei*.